彩の国いきがい大学                      令和４年６月１７日(金)

蕨学園校友会連絡協議会               スローガン「楽しい活動と縁を大切に」

理事会各位

令和４年度 第１回理事会議事録
会 長 正 親 嵩 弘

                                     総 務 部

武蔵浦和コミセン

理事会出席者（１３名）

会長（４名）+理事（５名）+代議員（２名：２３期・２４期）+書記（１名）+会計（１名）

１、開  会（福士総務部長）

２、会長挨拶（正親会長）

①蕨連協事業計画（スケジュール）は予定通りに取り組みます。

  ②蕨連協今後のあり方についての方向性を協議し決めたいと考えています。

  ③梅雨入りしたので各自健康管理に留意し過ごしてください。

３、経  過 （略）

４、議  事

  総務部 ①蕨連協組織図（加盟期・解散期） （資料―１）

・組織図の変更は、２５期２８期削除。

・企画部長、理事会、事務局に佐々木弘さん入る。

・解散期に、２５期近藤伸さんら６名、２８期倉持徹さんら１２名加入。

②各期事業計画 各期具体的内容説明（資料―２）

・各期毎に事業計画（案）を説明し意見交換を行う。

③浦連協「クラブ活動交流会・特別公演会」開催（浦和コミセン多目的ホール）

開催日＝９月２日（金）11:00～（第２４期フライパン三味線賛助出演）

締切日＝７月７日（木）集金日＝７月２０日（水）蕨市民会館（ホワイエ内）

・今日現在の申込状況（８５名）

＝２３期１７名・２４期２５名・１７期６名・１８期２２名・２１期１５名

      ・浦和連協開催パンフレットは後日配信します。

企画部 ①第１７回蕨連協演芸大会責任者会議について（パンフレット資料―３）

開催日＝６月２２日（水）１０時～ 浦和コミセン（第６集会室）

対象者＝事務局・各係責任者・各期責任者・各クラブ責任者

内 容＝第一部（時間・各係）見直し（案）（資料―４一式）

第二部演奏会変更見直し説明（資料―５）

第１７回蕨連協演芸大会開催７月２０日（水）９時～蕨市民会館（大ホール）

・プログラムはカラーから白黒に変更しました。

・プログラムは当日各チーム責任者に配布、２２日は各チーム１枚配布予定。

・各係は、２３期と２４期で執り行う。

・第一部の参加チーム変更減に伴う各時間割の変更（プログラム・時間割表）。

・着替え等は、準備時間及び観賞時間で行う。

・食事時間は、１３時から１４時の１時間を設けました。

・第二部は、アカナ・コメッツ資料―５の通りに執り行う。決定。

・誘導係の都合で、リハーサル室に誘導係を配置出来ない場合があります。

・舞台入場では、会場から舞台直接入場の期は、当日誘導係に通知する事。

・演技終了後は、舞台裏を通って袖幕に回り会場に戻ります。

・会場が広いので各期観客を募って下さい。

・会場の前列は、飛沫防止により座席禁止です。

・会場の奥座席は男性専用更衣とし、女性更衣は各楽屋及びリハーサル室です。

②音楽会日程変更について（浦和コミセン落選）

開催日＝１１月１１日（金）１３時～➡理事からの要望により変更する。

開 場＝川口リリア（催し広場）（最大１５０名）（資料―４案）

・資料―４の①と④に決定。（クラッシック４人組とジャズ４人組）

・演奏・休憩は、演奏６０分～休憩２０分～演奏６０分の予定。

・入場料の３００円又は５００円は決まり次第お知らせ致します。

      ・開催予定日は、１１月２９日（火）第１希望 １１月２日（水）第２希望

１２月 ６日（火）第３希望で決まり次第お知らせ致します。

５、その他＜総務部＞

①第２回理事会予定＝９月１４日（水）（10:00～12:00）武蔵浦和コミセン （第１集会室）

・理事会当日は、自宅で検温し、受付で出席簿に○し体温を記入して下さい。

６、閉会の挨拶（中里副会長）

以上